別記様式第3号(第6条関係)

権利(義務)異動届出書

　市営土地改良事業(　　　　　　地区ほ場整備事業)実施区域内の土地について、下記のとおり権利関係の異動があったのでお届けします。

　　　　　　年　　月　　日

　長門市長　　　　様

前権利(義務)者
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

承継者
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

記
	地番
	地積
	清算金額
	異動の原因
	添付書類